
- 1 -

Dodatek č. 17

k pojistné smlouvě č. 8602005177 (původní číslo 220905697)

ze dne 29.12.2000

Tento dodatek o bsahuje úplné znění smlouvy č. 8602005177 včetně dodatků č. 1 – 16

ke dni 1. 1. 2021

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa, pojišťovna, a. s., Vienna Insurance G roup

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ 47116617

zapsa ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897

(dále jen „pojistitel "),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Agentury Východní Čechy

Pracoviště: Kooperativa, pojišťovn a, a.s., Vienna Insurance Group

Agentura Východní Čechy, tř. Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02

a

Technické služby Havlíčkův Brod

Na Valech 3523

580 02 Havlíčkův Brod

Česká republika

IČ: 70188041

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. , účet číslo 1426521 / 0100

(dále jen „pojistník”)

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

Z astoupený : Ing. Karlem Mi lichovským, ředitelem: Ing. Karlem Mi lichovským, ředitelem



- 2 -

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Produkt Pojištění odpovědnosti – mění se pojištění č. 10

Popis předmětu: Po jištění odpovědnosti za škody v rozsahu doložky O2 002 („základní

poj ištění odpovědnosti za škody“) dle Zřizovací listiny příspěvkové

organizace ze dne 9.5.2014 vydané MÚ Havlíčkův Brod

Územní rozsah: Česká re publika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: O2 002 Základní pojištění odpovědnosti

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka: 10 000 000,- Kč

Spoluúčast: 0,- Kč

Roční pojistné: 62 928,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Nejsou

Produkt Pojištění odpovědnosti – ne mění se pojištění č. 11

Popis předmět u: Pojištění odpovědnosti za škody v rozsahu doložky O2 053 („ pojištění

odpovědnosti za škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za

účelem provedení objednané činnosti nebo je užívá na základě právního

důvodu“ ) dle Zřizovací listiny příspěvkové organizace ze dne 9.5.2014 vydané

MÚ Havlíčkův Brod

Územní rozsah: Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění : O2 053 Odpovědnost za věci užívané a převzaté

------------------------------------------------------------------------------------

Pojistná částka: 100 000,- Kč

Spoluúčast: 0,- Kč

Roční pojistné: 1 300,- Kč

Účinnost z měny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zv láštní ujednání: Nejsou

62 928 ,- Kč

1 300 ,- Kč



- 3 -

Produkt Pojištění odpovědnosti – ne mění se pojištění č. 13

Popis předmětu: Pojištění odpovědnosti za škody v rozsahu doložky O2 057 („ pojištění

odpovědnosti za škody vzniklé z dr avotní pojišťovně vynaložením nákladů na

zdravotní péči v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání“)dle

Zřizovací listiny příspěvkové organizace ze dne 9.5.2014 vydané MÚ

Havlíčkův Brod

Územní rozsah: Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: O2 057 Náhrady nákladů léčení pracovních úrazů

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojist ná částka: 2 500 000,- Kč

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 5 375,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Nejsou

Produkt Pojištění odpovědnosti – ne mění se pojištění č. 14

Popi s předmětu: Pojištění odpovědnosti za škody v rozsahu doložky O2 058

(„ pojištění odpovědnosti za škody vzniklé zdravotní pojišťovně vynaložením

nákladů na zdravotní péči“) dle Zřizovací listiny příspěvkové organizace ze

dne 9.5.2014 vydané MÚ Hav l íčkův Brod

Územní rozsah: Česká re publika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: O2 058 Náhrady nákladů léčení

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka: 2 500 000,- Kč

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 5 000,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Nejsou

5 375 ,- Kč

5 000 ,- Kč



- 4 -

Produkt Živ eln í pojištění – mění se poji štění č. 15

Popis předmětu: Lyžařský vlek včetně souvisejících staveb

Pojistná hodnota: Nová hodnota

Místo pojištění: Vysoká, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění – „FLEXA“,

Z2 002 Doplňková živelní nebezpečí

Z2 003 Vodovodní nebezpečeí

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka: 6 000 000,- Kč

Spoluúčast: 5 000,- Kč

Roční pojistné: 7 200,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Nejsou

Produkt P ojištění krádeže a lo u peže – ne mění se poji štění č. 16

Popis předmětu: Cennosti

Pojistná hodnota: Nová hodnota

Místo pojištění: Na Valech 3523, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistn á částka po změně : 500 000,- Kč

Spoluúčast: 5 000,- Kč

Roční pojistné: 8 775,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Odchylně od bodu 1 d ) tabulky 1 čl. 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení

verze 2001 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše

sjednané pojistné částk y budou- li pojištěné věci v době pojistné události

uloženy v uzavřeném prostoru a zabezpečeny proti odcizení následovně:
- dveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jedním

bezpečnostním zámkem a současně opatřeny fun k ční mříží
- prosklené části oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou větší

než 600 cm
2
budou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracím

systémem
- zároveň budou pojištěné věci uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce

7 2 00 ,- Kč

8 775 ,- Kč

Odchylně od bodu 1 d ) tabulky 1 čl. 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení

verze 2001 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné pln ě ní d o výše

sjednané pojistné č ástk y budou -li pojištěné věci v době pojistné události

uloženy v uzavřeném prostoru a zabezpečeny proti odcizení následovně:

dveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jedním-

bezpečnostním zámkem a současně opatřeny fun k ční mříží

prosklené části oken, dv eř í a jiných technických otvorů s plochou větší-

než 600 cmnež 600 cmnež 600 cm
2
budou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracím

systémem

zároveň budou pojištěné věci uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce-



- 5 -

Produkt P ojištění krádeže a loup eže – ne mění se poj ištění č. 17

Popis předmětu: Cennosti

Pojistná hodnota: Nová hodnota

Místo pojištění: U Stadionu 3000, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Poj istná částka: 200 000,- Kč

Spoluúčast: 5 000,- Kč

Roční po ji stné: 3 510,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání : Odchylně od bodu 1c) tabulky 1 čl. 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení

verze 2001 se ujednává , že pojistitel poskytne pojistné plnění d o výš e

sjednané pojistné částky budou- li pojištěné věci v době pojistné události

uloženy v uzavřeném prostoru a zabezpečeny proti odcizení následovně:
- dveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jedním

bezpečnostním zámkem
- proskle né části oken, dveří a jin ých technických otvorů s plochou větší

než 600 cm
2
budou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracím

systémem
- zároveň budou pojištěné věci uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce

Produkt P ojištění krádeže a loupeže – ne mění se pojištění č. 18

Popis předmětu: Cennosti

P ojistná hodnota: Nová hodnota

Místo pojištění: Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Ro zsah pojištění: K2 001 Odcize ní krádeží vloupáním a loupeží

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka: 200 000,- Kč

Spoluúčast: 5 000,- Kč

Roční pojistné: 3 510,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání : Odchylně od bodu 1c) tabulky 1 čl. 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení

verze 2001 se ujednává že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše

sjednané pojistné částky budou -li poj ištěné věci v době pojistné udál osti

uloženy v uzavřeném prostoru a zabezpečeny proti odcizení následovně:
- dveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jedním

bezpečnostním zámkem
- prosklené části oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou větší

ne ž 60 0 cm
2
budou zevnitř řádně uzavř en y funkčním uzavírací m

systémem
- zároveň budou pojištěné věci uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce

pevně zabudovaném ve stěně, který bude monitorován funkčním

kamerovým systémem s vyvedením signálu na místo s trvalou 24

h odinovou službou

3 510, - Kč

Odchylně od bodu 1c) tabulky 1 čl. 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení

verze 2001 se ujednává , že pojistitel posky tne pojistné plnění d o výš e

sjednané pojistné částky bud ou -li pojištěné věci v době pojistné události

uloženy v uzavřeném prostoru a zabezpečeny proti odcizení následovně:

dveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jedním-

bezpečnostním zámkem

proskle né části oken, dveří a jin ých technických otvorů s p loch ou větší-

než 600 cmnež 600 cmnež 600 cm
2
budou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracím

systémem

zároveň budou pojištěné věci uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce-

3 510 ,- Kč

Odchylně od bodu 1c) tabulky 1 čl. 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení

verze 2001 se ujednává že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše

sjednané pojistné částky budou -li poj iš těné věci v době pojistné udál ost i

uloženy v uzavřeném prostoru a zabezpečeny proti odcizení následovně:

dveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jednímdveře pevné konstrukce řádně uzamčeny minimálně jedním-

bezpečnostním zámkem

prosklené části oken, dveří a jiných technických otv orů s plochou větší-

ne ž 60ž 60 0 cm0 cm
2
budou zevnitř řádně uzaou zevnitř řádně uzaou zevnitř řádně uzaou zevnitř řádně uza vř en y funkčním uzavíracíy funkčním uzavíracíy funkčním uzavírací m

systémem

zároveň budou pojištěné věci uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce-

pevně zabudovaném ve stěně, který bude monitorován funkčnímně zabudovaném ve stěně, který bude monitorován funkčnímně zabudovaném ve stěně, který bude monitorován funkčnímně zabudovaném ve stěně, který bude monitorován funkčnímně zabudovaném ve stěně, který bude monitorován funkčnímně zabudovaném ve stěně, který bude monitorován funkčnímně zabudovaném ve stěně, který bude monitorován funkčnímně zabudovaném ve stěně, který bude monitorován funkčním

kamerovým systémem s vyvedením signál u na místo su na místo s trvalo u 24

h odinovou službou



- 6 -

Produkt Poj ištění krádeže a loupeže – ne mění se pojištění č. 19

Popis předmětu: Cennosti

Pojistná hodnota: Nová hodnota

Místo pojištění: dle zvláštních ujednání, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká rep ublika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka: 130 000,- Kč

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 2 282,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Ujednává se, že pojištění se vztahuje na následující místa pojištění:

- c entrální pokladna, Na Valech 35 23 (II. poschodí), 580 01 Havlíčkův Brod

s limitem plnění ve výši 50 000,- Kč

- pokladna na koupališti, Chotěbořská, 580 01 Havlíčkův Brod

s limitem plnění ve výši 100 000,- Kč

Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje n a následující místa pojištění :

- Pohř ebni ctví, Na Valech 3523 (přízemí), 580 01 Havlíčkův Brod

s limitem plnění ve výši 30 000,- Kč

Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje na následující místa pojištění :

- Informační kancelář, Na Valec h 3523 (přízemí), 580 01 Havlíčkův Brod

- Dopravní terminál, Nádražní 72 (budova ČD), 580 01 Havlíčkův Brod

- U Stadionu 3000 (bazén), 580 01 Havlíčkův Brod

- Separační dvůr, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

- Sklad MTZ, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

Na k aždé výše uvedené místo pojištění se sj ednává na limit plnění ve výši

15 000,- Kč.

Dále se ujednává se, že pojištění se vztahuje na následující místa pojištění:

- Veřejné záchodky, V Rámech 278, 580 01 Havlíčkův Brod

- Vrátnice, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

- Útulek pro psy, Mírovka 12 7, 580 01 Havlíčkův Brod

Pro každé toto místo pojištění se sjednává na limit plnění ve výši 5 000,- Kč.

Odchylně od bodu 1 c ) tabulky 1 čl. 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení

verze 2001 se pro místo pojištění „ pokladna na koupališti, Chotěbořská, 580

01 Havlíčkův Brod“ ujednává , že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše

sjednaného limitu plnění, budou- li pojištěné věci v době pojistné události

uloženy v uzavřeném prostoru a zabezpečeny proti odcizení následovně:
- d veře pevn é konstrukce řádně uzamč en y minimálně jedním

bez pečnostním zámkem
- prosklené části oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou větší

než 600 cm
2
budou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracím

systémem
- zároveň budou pojištěné věci uloženy v trez oru nezjištěné konstrukc e

pev ně z abudovaném ve stěně

2 282, - Kč

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na násled ující místa pojišt ěn í:

- c entrální pokladna, Na Valech 35 23 (II. poschodí), 580 01 Havlíčkův Brod

s limitem plnění ve výši 50 000, -Kč

- pokladna na koupališti, Chotěbořská, 580 01 Havlíčkův B rod

s limitem plnění ve výši 100 000, -Kč

Dále se ujednává, že pojiš tění se vztahuje n a násl edující místa pojištění :

- Pohř eb ni ctví, Na Valech 3523 (přízemí), 580 01 Havlíčkův Brod

s limitem plnění ve výši 30 000, - Kč

Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje na následující místa pojištění :

- Informační k ancelář, Na Valec h 3523 (přízemí), 580 01 Havlí čkův Br od

- Dopravní terminál, Nádražní 72 (budova ČD), 580 01 Havlíčkův Brod

- U Stadionu 3000 (bazén), 580 01 Havlíčkův Brod

- Separační dvůr, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

- Sklad MTZ, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

Na k aždé výše uv edené místo pojištění s e sj ednává na limit plnění ve výši

15 000, -Kč.

Dále se ujednává se, že pojištění se vztahuje na následující místa pojištění:

- Veřejné záchodky, V Rámech 278, 580 01 Havlíčkův Brod

- Vrátnice, Reynkova 28 86, 580 01 Havlíčk ův Bro d

- Útulek pro psy, Mírovka 12 7, 580 01 Havlíčkův Brod

Pro každé toto místo pojištění se sjednává na limit plnění ve výši 5 000, -Kč.

Odchylně od bodu 1 c ) tabulky 1 čl. 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení

verze 2001 se pro místo pojištění „ poklad na na koupališti, Chotěbořská, 580

01 Havlíčkův Brod“ ujednává , že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše

sjednané ho limitu plnění, budou -li pojištěné věci v době pojistné události

uloženy v uzavřeném prostoru a zabezpečeny proti od cizení následovně:

d veře pevn é konstrukce řádně uzamčé konstrukce řádně uzamčé konstrukce řádně uzamčé konstrukce řádně uzamč en y minimálně jednímy minimálně jednímy minimálně jedním-

bez pečnostním zámkem

prosklené části oken, dveří a jiných technických otvorů s plochou větší-

než 600 cmnež 600 cmnež 600 cm
2
budou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracímou zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracím

systémem

zároveň budou pojiš těné věci uloženy v trez oru nezjištěné konstrukc e-

pev ně z abudovaném ve stěně



- 7 -

Produkt Živelní pojištění – mění se pojištění č. 20

Popis předmětu: Soubor vlastních budov, hal a staveb včetně radar ů , ukazatel ů rychlosti,

kamerov ého systé mu, sv ětelné signalizace , osvětlení města, vánoční ho

osvětlení, zařízení pro výdej jízdenek – vše dle účetní evidence pojištěného

Pojistná hodnota: Nová hodnota

Místo pojištění: dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění – „flexa“

Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Z2 004 Záplava, povodeň

Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez po vo dně a záplavy

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------

Pojistná částka: 71 214 000,- Kč

Spoluúčast: 20 000,- Kč

Roční pojistné: 27 773,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neu rč itou

Zvláštní ujednání: Pro dolo žku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5 000,- Kč

Pr o doložku Z2 004 se sjednává spoluúčast ve výši 100 000,- Kč

Pro doložku Z2 202 se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,- Kč

Veřejným osvětlením se pro účely tohoto po ji štění rozumí veřejné osvětlení,

sv ětelná signalizace, návěstidla a světelné výstražné značk y.

Ujednává, že pojištění se vztahuje i na únik vody v důsledku pojistné

události na vodovodním zařízení. Vznikne -li pojistná událost v souladu se

Všeobecnými poji st nými podmínkami pro živelní nebez p ečí (P 0201) a

Smluvními ujednáními k PPZ 2 (P 0322) působením pojistného vodovodního

nebezpečí, poskytne pojistitel plnění i za vodné a stočné účtované za únik

vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. Po jištěný je

povinen prokázat výši škody dokladem od smluvního d odavatele vody.

Pro toto ujed nání se sjednává limit plnění ve výši 100 000,- Kč pro jednu a

všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku se

spoluúčastí 5 000,- Kč.

Produkt Ž i velní pojištění – mění se pojištění č. 21

Popis předmětu: Soubor vlastních movitých věcí včetně DDHIM a výpočetní techniky

Pojistná hodnota: Nová hodnota

Místo pojištění: dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Č esk á republika

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění – „flexa“

Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Z2 004 Záplava, povodeň

Z2 202 Dop lňková živelní nebezpečí bez povod n ě a záplavy

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------

Pojistná částka: 105 000 000,- Kč

Spoluúčast: 20 000,- Kč

Roční pojistné: 40 950,- Kč

Úči nnost změny: 1.1.2021 na dobu neurč itou

Zvláštní ujednání: Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5 000,- Kč

Pro doložku Z2 004 se sjednává spoluúčast ve výši 100 000,- Kč

Pro doložku Z2 202 se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,- Kč

27 773 ,- Kč

Pro dol o žku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5 000, - Kč

Pr o doložku Z2 004 se sjednává spoluúčast ve výši 100 000, - Kč

Pro doložku Z2 202 se sjednává spoluúčast ve výši 20 000, - Kč

Veřejným osvětlením se pro účely tohoto po ji štěn í rozumí veřejné osvětlení,

s v ětelná signalizace , návěstidla a světelné výstražné značk y.

Ujednává, že pojištění se vztahuje i na únik vody v důsledku pojistné

události na vodovodním zařízení. Vznikne -li pojistná událost v souladu se

Všeobecnými poji st nými podmínkami pro živelní nebez p ečí (P 0201) a

Smluvními uje dnáními k PPZ 2 (P 0322) půso bením pojistného vodovodního

nebezpečí, poskytne pojistitel plnění i za vodné a stočné účtované za únik

vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. Po jišt ěný je

povinen prokázat výši š kody dokladem od smluvního d odavatele vody.

Pro toto ujed nání se s jednává limit plnění ve výši 10 0 000, - Kč pro jednu a

všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku se

spoluúčastí 5 000, -Kč.

40 950 ,- Kč

Pro doložku Z2 003 se sjednává spoluúčast ve výši 5 000, -Kč

Pro doložku Z2 004 se sjednává spoluúčast ve výši 100 000, -Kč

Pro doložku Z2 202 se sjednává spoluúčast ve výši 20 000, -Kč



- 8 -

Produkt Ž ivel ní pojištění – mění se pojištění č. 22

Popis předmětu: S oubor zásob

Pojistná hodnota: Nová hodnota

Místo pojištění: Areál sběrného dvora a garáží, Reynkova 2886, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------

Rozsah pojištění: Z2 001 Základní pojištění – „flexa“

Z2 003 Vodovodní nebezpečí

Z2 004 Záplava, povodeň

Z2 202 Doplňková živelní nebezpečí bez povodně a záplavy

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------

Pojistná částka: 6 806 000,- Kč

Spoluúčast: 20 000,- Kč

Roční pojistné: 2 654,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Pro doložku Z2 003 s e sjednává spoluúčast ve výši 5 000,- Kč

Pro doložku Z2 004 se sjednává spoluúčast ve výši 100 000,- Kč

Pro doložku Z2 202 se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,- Kč

Produkt P ojištění krádeže a loupeže – nemění se pojištění č. 23

Po pis předmětu: Soubor movitých věcí

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota

Místo pojištění: dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka: 300 000,- Kč

Spoluúč ast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 1 950,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání : nejsou

Produkt P ojištění krádeže a loupeže – nemění se poj ištění č. 24

Popis předmětu: St avební součásti

Pojistná hodnota: První r iz iko, nová hodnota

Místo pojištění: dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení kr ádeží vloupáním a loupeží

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka: 100 000,- Kč

Spol uúčast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 1 250,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na do bu neurči tou

Zvláštní ujednání : nejsou

2 654 ,- Kč

Pro doložku Z2 003 s e sjednává spoluúčast ve výši 5 000, -Kč

Pro doložku Z2 004 se sjednává spoluúčast ve výši 100 000, -Kč

Pro doložku Z2 202 se sjednává spoluúčast ve výši 20 000, -Kč

1 950 Kč1 950 ,- Kč

1 250 ,- Kč



- 9 -

Produkt P ojištění krádeže a loupeže – nemění se pojištění č. 25

Popis předmětu: Stavební součásti

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota

Místo pojištění: dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův B rod

Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: K2 011 Poškozování stavebních součástí a zábrann ých prostředků

v příčinné souvislosti s odcizením

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka : 100 000,- Kč

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 1 500,- Kč

Účinnost změny : 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání : nejsou

Produkt P ojištění krádeže a loupeže – ne mění se pojištění č. 26

Popis předmětu: Pojištěné soubory budov, hal a staveb včetně veřejného osvětlení a

dopravního terminálu; stavebních součástí; movitých věcí a zásob

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota

Místo pojištění: dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození - vandalismus

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka: 200 000,- Kč

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 4 000,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Odchylně od bodu 6 Samostatné doložky K2 105 Smluvních ujednání se

uj ednává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškození

pojištěné věci malbami vytvořenými spreji a barvami. Pro toto ujednání se

sjednává limit plnění ve výši 50.000, - Kč se spoluúčastí 1 000,- Kč.

Veřejným osvětlením se pro účely tohoto pojištění rozumí veřejné osvětlení,

světelná signalizace, návěstidla a světelné výstražné značky.

Produkt Poj ištění krádeže a loupeže – nemění se pojištění č. 27

Popis předmětu: S oubor skel včetně ochranných folií a reklam

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodno ta

Místo pojištění: dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká re publika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození - vandalismus

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistná částka: 300 000,- Kč

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 6 000,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

1 50 0, - Kč

4 000, - Kč

Odchylně od bodu 6 Samostatné doložky K2 105 Smluvních ujednání se

uj ednává, že pojištěednává, že pojištěednává, že pojiště níní se vztahuje i na případy úmyslse vztahuje i na případy úmyslse vztahuje i na případy úmyslse vztahuje i na případy úmyslse vztahuje i na případy úmyslse vztahuje i na případy úmysl ného poškozeníného poškození

pojištěné věci malbami vyt voř enými sp reji a barvami. Pro toto ujednání se

sjednává limit plnění ve výši 50.000, - Kč se spoluúčastí 1 000, -Kč.

Veřejným osvětlením se pro účely tohoto pojištění rozumí veřejné o světlení,

světelná signalizace, n ávěstidla a světelné výstražné značky.

6 0 00, - Kč



- 10 -

Zvláštní ujednání: Odchylně od bodu 6 Samostatné doložky K2 105 Smluvních ujednání se

uje dnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškození

pojištěné věci malbami vytvořenými spreji a barvami. Pro toto ujednání se

sjednává limit plnění ve výši 50. 000,- Kč se spoluúčast í 1 000,- Kč.

Produkt P ojištění krádeže a loupeže – nemění se pojištění č. 28

Popis předmětu: Cennosti

Pojistná hodnota: Nová hodnota

Místo pojištění: Havlíčkovo náměstí 57 (informační centrum), 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Rozsah pojištění: K2 001 Odcizení krádeží vloupáním a loupeží

-------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------

Pojistn á částka: 6 000,- Kč

S poluúčast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 200,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Nejsou

Produkt Ž ivel ní pojištění – nemění se pojištění č. 29

Popis předmětu: Cennosti

Pojistná h odnota: První riziko, Nová hodnota

Místo pojištění: dle přílohy číslo 1, 580 01 Havlíčkův Brod

Česká republika

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------

Rozsa h pojištění: Z2 0 01 Základní pojištění – „flexa“

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------

P ojistná částka: 500 000,- Kč

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Roční pojistné: 750,- Kč

Účinnost změny: 1.1.2021 na dobu neurčitou

Zvláštní ujednání: Nejsou

REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná:

- pojistnou smlouvou 10 - 11

- dodatkem č. 4 13 - 15

- doda tkem č. 6 16 - 19

- dodatkem č. 7 20 - 27

- dodatkem č. 8 28

- dodatkem č. 16 29

Odchylně od bodu 6 Samostatné doložky K2 105 Smluvních ujed ná ní se

uj e dnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškozenídnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškozenídnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškozenídnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškozenídnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškozenídnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškozenídnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškozenídnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškozenídnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškozenídnává, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškození

pojištěné věci malbami vytvořenými spreji a barvami. Pro toto ujednání se

sjednává limit plnění ve výši 50. 000, - Kč se spoluúčast í 1 000, -Kč.

200 ,- Kč

750 ,- Kč



- 11 -

Po jištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):

10, 15, 20, 21, 22

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):

- nejsou.

2. Výše a způsob placení pojistné ho

1. Živelní pojištění

Roční pojistné za tento dodatek činí .................................................. .............................................. 79 328, -Kč

2. P ojištění krádeže a loupeže

Roční pojistné za tento dodatek činí .................................................. .............................................. 32 977, -Kč

3. P ojištění odpovědnost i

Roční pojistné za tento dodatek činí .................................................. ........................................... 74 603,- Kč

Celkové roční pojistné za pojistnou smlouvu a všechny platné dodatky činí .......................... 186 908,- Kč

Pojistné za další roční pojistná období je splatné vždy k 1. dni 1. měsí ce ve výši 186 908,- Kč

každého roku .

Poj istné bude placeno na bankovní účet číslo : 2226222/0800

Var iabilní symbol: číslo pojistné smlouvy.

Konstantní symbol pro bezhotovostní p latbu: 3558.

Konstantní symbol pro platbu složenkou: 3359.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SML OUVY

Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek pro živelní pojištění PPZ 2, Článek 6, bod 11. se u jednává ,

že pojistník a pojištěný je povinen oznámit pojistiteli změnu pojistné hodnoty pojištěné věci nebo

souboru věcí, zvýšila -li se v dob ě trvání pojištění alespoň o 1 0 %. P ři nesplnění této povinnosti má

pojistitel právo uplatnit podpojištění.

L IMITY PLNĚNÍ

Pro doložku Z2 004 se sjednává limit plnění ve výši 10 000 000,- Kč.

Pro doložk u Z2 003 se sjednává limit plnění ve výši 10 000 000,- Kč.

Pro dol ožku Z2 202 se sjedn ává limit plnění ve výši 20 000 000,- Kč.

79 32 8 ,-Kč

................................ 32 977 ,-Kč

74 603 ,-Kč

Odchylně od Vš eobecných pojistných podmínek pro živelní pojištění PPZ 2, Článek 6, bod 11. se u jednává ,

ž e pojistník a pojištěný je povinen oznámit poji stiteli změ nu pojistné hodnoty pojištěné věci nebo

souboru věcí, zvýšila -li se v dob ě trvání poji štění alespoň o 1 0 % . P ři nesplnění této povinnosti má

pojistitel právo uplatnit podpojištění.

Pro doložku Z2 004 se sjednává limit plnění ve výši 1 0 00 0 000, -Kč.

Pro doložk u Z2 003 se sjednává limit plnění ve výši 10 000 000 ,-Kč.

Pro dol ožku Z2 202 se sjedn ává limit plnění ve výši 20 000 000, -Kč.



- 12 -

SOUPIS PÍSEMNOSTÍ A PŘÍLOH

Přílohy : Číslo 1 – Seznam míst pojištění

Číslo 2 – Výpis z OR

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU K POJISTNÉ SMLOUVĚ

1. Dodatkem k pojist né smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech

tohoto dodatku.

2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami,

k teré jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným

pojis tným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené

v soup isu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich

zněním s ouhlas í.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a ná sl.

zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

5. Je- li pojištění sjednáno na jeden p ojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud

pojistník nebo p ojistitel nesd ělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před

uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být

učiněno písemně.

6. S jednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565

o bčanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného

zaplacena nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem spl atnou

zbývající část pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozděj i k datu

splat nosti nejbližší příští splá tky.

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se

sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci d odatku pojistn é

smlouvy ve výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součás tí

tohoto dodatku. R ekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti to hoto

dodatku všechny předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

9. Při n ezaplace ní pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen

zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení

s place ním.

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její

splatnosti anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od

její splatnosti.

11. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, re sp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“)

podléhá povinnosti uveřejnění v registr u smluv (dále jen „registr“) ve s myslu zákona č.

340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách

stanovených citovaným zákon em. To nezb avuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v

registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odli šný od pojištěného, pojistník

dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.



- 13 -

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje

o pojistiteli (jako smluv ní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo

smlouvy“ uvést číslo této pojistné smlouvy.

Pojistn ík se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění

neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluv ní strany se d ohodl y, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru

se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od

data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem do budoucna.

12. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto

informace se na Vás uplatní, pokud jste f yzickou oso bou, a to s výjimkou bodu 12 .2., který se

na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání

souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu,

práva na přístup a dalších práv , naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních

údajů v neživotním pojištění, který je trvale dos tupný na webové stránce www.koop.cz

v sekci „O pojišťovně Kooperativa“.

12.1. INFORMACE O ZPRACOV ÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlo uvy a op rávněných zájmů pojistitele

Pojis tník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při

vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zprac ovává pojistitel:

· pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouv y, posou zení přijateln osti do

pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí , když v těcht o

případech jde o zpracování nezbytné pro plnění sml ouvy , a

· pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistník em, zaji štění a

soupoj ištění, statis tiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a

prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání , když v tě chto

případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti

takov ému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna

způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpr acování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho id entifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika

při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke sp lnění své zákonné povinnosti

vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o

provádění mezinárodních sankcí.

12.2. POVI NNOST POJISTNÍ KA IN FORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistní ka,

a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování

jejich o sobních údajů.

12.3. INFORM ACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka

bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě

o právněného zájmu pro účely kalkulace , návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení

pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany p rávních nároků

pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání . Proti

takovému zpra cování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být

uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním

pojištění.



- 14 -

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka

bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své

zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona

č. 69/20 06 Sb., o prov ádění mezinárodních sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a

obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením

seznámil s dokumentem Informace o zprac ování osobních údajů v neživotním pojištění,

zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními

základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu

a právy, která Vám v této souv islosti náleží.

Tento dodatek nabývá účinnosti 1.1.2021 a vyhotovuje se ve 3 stejnopisech - 1 stejnopis pro pojistník a,

1 stejnopis pro pojišťovacího makléře a 1 stejnopis pro pojistitele.

V Pardubicích dne 7.12.2020

……………….…………………… ………..…………………………

za pojistitele za pojistitele

V Havlíčkově Brodě dne 7.12.2020

…………………………………….

za poj istníka

Dodatek vypracoval: Jan Stoklasa, tel.: 956 427 297Jan Stoklasa, tel.: 956 427 297


